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DOĞUM GÜNÜ HEDİYESİ

  

 

  

Hakim Beyin çoktan beridir çocuğu olmuyordu.Ailesi de kendisi de bu konuda çok
üzülüyorlardı.Kendilerini adeta meyvesiz bir ağaç gibi görüyorlar,üzülüyorlardı.

  

Öyle ki;Niye evlendik ki?bile deyip,muhasebeye dalıyorlardı.

  

Akşam eve gidecek,eşinin üzüntülü simasıyla her zamanki gibi yine
karşılaşacak,kucağına atlayıpta ‘Babacığım’diyen bir çocuğuyla karşılaşamayacaklardı.

  

Bazen arkadaşları çocuklarının durumlarıyla ilgili olarak konuşurlar,anlattıkları
yaramazlıkları bile hoşuna giderdi.

  

Hele bir olsun,ona camı bile kırdıracağım,sırtıma alıp gezdireceğim.

  

Kimseye de içini dökemiyor,içinde saklıyordu.

  

Arkadaşları bile sırf üzülmesin diye çocuktan bahsetmiyorlardı.

  

Ne zamana kadar bu durum sürecekti.
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Doktorlar bütün bütün ümitlerini kesmemişti,bir ümitleri vardı.

  

Madem bir ümit var;öyleyse bende söz veriyorum;

  

‘Eğer bir çocuğum olursa,onun doğduğu gün önüme gelen bir kararı suçlunun lehine
karar vereceğim..ceza vermeyeceğim.’

  

Aradan geçen yıllar içerisinde Hakim Beyin bir çocuğu dünyaya gelir.

  

Mahkemeye gider,o gün sevinçli olduğundan bu sevincini suçlularla paylaşmak
ister,onları affederek…

  

Karşısındaki suçlu köylü bir vatandaş,adam öldürmeden dolayı karşısına getirilmiştir.

  

Nede olsa adamı dinlemeden olmaz,dinlemesi gerekmektedir.Bu arada adamı da kendi
vereceği cezasız karara göre yönlendirir.

  

Adan anlatır;

  

Hakim Beg.Ben yıllarca çocuğum gibi baktığım bahçemdeki ağaçları bu adam kesmeye
gelecek,hepsini budayacaktı.Buna engel olmak için geceden elime pompalı tüfeği alarak
gittim,bahçede bekledim.

  

Hava karardıktan sonra,geceye doğru bu adam birden elinde dehre ile uzaktan gelmeye
başladı.
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Hakim Bey:Evladım uzakta olan o kişiyi görmedin değil mi?

  

Adam:Hayır hakim bey,yıllarca aynı köyde yaşadığım adamı hiç tanımam mı?

  

Hakim Bey:Evladım,o karartı bir hayvan,bir domuz,bir ayı da olabilir,sana
saldırabilirdi!Sen kendini ondan korumak için görmeden ateş ettin değil mi?

  

Adam:Hakim Bey,o kadar da eşek değilim..hayvanla insanı hiç ayıramam mı?

  

Hakim Bey:Evladım,sen onu hem öldürmek değil,korkutmak,ağaçlarını kesmemesi için
kaçırmak için rast gele sıktın değil mi?

  

Adam;Olur mu hakim Beg,o kadar dolmuştum ki,artık bu işin başka çaresi kalmamış,o
mutlaka benim ağaçlarımı kesmeye yemin etmiş,bende onu öldürmeye yemin etmiştim.

  

Hem ben avcıyımdır,iyice hedefe nişan alıp sıktım,vurdum.Ben kolay kolay ıskalamam.

  

Hakim Bey:Evladım,sinirli bir halde elinde olmayan bu işten dolayı pişmansın değil mi?

  

Adam:Vallaha da hayır Hakim Beg,billaha da.Şimdide olsa gene vururdum,hiçde pişman
değilim.

  

Sonuç olarak;Hakim Bey yıllar sonra olan çocuğu hatırına,adamı ne kadar
cezalandırmamaya çalışsa,inadından dolayı hiç olmazsa az bir suçla göndermeye çalışsa
da adam tersine tersine gidip zorla kendini cezalandırmaya çalışınca,başka yol
bulamayan Hakim,birazda sinirlenerek kâtibe;
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-Yaz kızım;hiçbir ceza-i indirime gidilmeden,pişmanlık duymadan,itiraf ederek suçlunun
kasıtlı olarak öldürmüş olduğu maktulden dolayı 36 yıl hapis yatmasına karar verilmiştir.

  

Bu da Hakim Beyin Doğum Günü hediyesi olmuştur.

  

Geç gelen çocuğun hediyesi de ancak bu kadar olur.!!!

  

  

MEHMET ÖZÇELİK

  

25-06-2008
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